
SMX
Koncentrat z wodorostów, który ożywi murawę
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Gwarantowana analiza

Tlenek
N Azot całkowity 4%

Azot amoniakalny (N-NH4) 4.0%
P2O5 Pięciotlenek fosforu 0%
K2O Tlenek potasu 15%

Rozpuszczalny w wodzie (K2O) 15.0%

Opis

Sportsmaster® WSF SMX – w pełni rozpuszczalny
koncentrat z wodorostów, który obfituje w składniki
odżywcze. Udowodniono, że preparat poprawia kolor i
jakość murawy, a także odżywia mikroorganizmy glebowe,
optymalizując jakość gleby i zauważalnie wpływając na
zwiększenie długości i grubości korzeni. Technologia
Seamax pozytywnie wpływa na pobieranie składników
odżywczych zarówno przez korzenie, jak i liście. Unikalna
formuła zawiera ponad 60-procentowe stężenie składnika
aktywnego, którym są wodorosty. Są one pozyskiwane w
odpowiedzialny sposób z gęstego ekstraktu z alg
brunatnych najwyższej jakości. Preparat nadaje się również
do mieszania w zbiorniku z innymi kompatybilnymi
produktami. To wydajny produkt do stosowania przez cały
rok.

Korzyści

Ma największą na rynku zawartość aktywnego składnika
w postaci wodorostów

Poprawia kolor, jakość trawnika i kondycję gleby oraz
pobudza wzrost korzeni

Można go mieszać z innymi produktami



Sposób stosowania

Można stosować cały rok w zależności od warunków1

Napełnić zbiornik opryskiwacza wodą w trzech czwartych i włączyć mieszanie.2

 Dodać odpowiedni preparat do mieszania w zbiorniku (tabela kompatybilności w broszurze).3

Stopniowo dodawać wymaganą ilość nawozu SeaMax bezpośrednio do zbiornika opryskiwacza, aby
umożliwić rozpuszczenie. Napełnić zbiornik opryskiwacza do wymaganej objętości z włączonym
mieszaniem i rozpocząć opryskiwanie.
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Natychmiast usunąć z płyt chodnikowych, betonu, ubrań itp., ponieważ produkt może powodować
przebarwienia. Zawiera żelazo. Nie stosować w przypadku ryzyka kontaktu z betonem, marmurem,
kamieniem, tkaniną lub basenami pływackimi.
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Aby uzyskać więcej informacji, należy skontaktować się z działem pomocy technicznej.6

Zalecany okres stosowania
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Dawki

Zalecana dawka: 1 kg/ha

Przed zmianą dawki, sposobu użycia lub innych czynników należy wykonać próbę na niewielkiej powierzchni.
Ponieważ warunki uprawy mogą się różnić, a stosowanie naszych produktów przez użytkowników jest poza
naszą kontrolą, ICL nie ponosi odpowiedzialności za negatywne skutki używania poszczególnych nawozów.

Uwaga

Bardziej szczegółowe porady uzyskasz od swojego doradcy ICL. Wypróbuj najpierw na małej powierzchni
przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ okoliczności mogą być różne, a zastosowanie
naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek
niekorzystne wyniki.
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